MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

Retificação do Edital nº 15/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FICs) - COM TESTE DE NIVELAMENTO

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA (IFB), nomeado pela Portaria nº 720, de 31 de julho de 2023, no uso de suas
atribuições, torna público retificação do edital nº 15/2024 - DGES/RIFB/IFBRASILIA:

I. ONDE SE LÊ:

5.4 Para a realização da inscrição, o IFB disponibilizará computador com acesso à internet, no seguinte local, dias e
horários, conforme tabela abaixo:

Campus Endereço Local Dias Horários

Estrutural

Área Especial nº. 01,
quadra 16, Cidade do
Automóvel, SCIA,
Estrutural, Brasília/DF.

Registro
Acadêmico

02 a 13/09/2024

De segunda a sexta-feira

(apenas nos dias úteis)

Das 8h às 12h
e das 13:30h
às 17h

II. LEIA-SE:

5.4 Para a realização da inscrição, o IFB disponibilizará computador com acesso à internet, no seguinte local, dias e
horários, conforme tabela abaixo:

Campus Endereço Local Dias Horários

Estrutural

Área Especial nº. 01,
quadra 16, Cidade do
Automóvel, SCIA,
Estrutural, Brasília/DF.

Registro
Acadêmico

02 a 11/09/2024

De segunda a sexta-feira

(apenas nos dias úteis)

Das 8h às 12h
e das 13:30h
às 17h

(documento assinado eletronicamente)
GIANO LUIS COPETTI

Diretor-Geral - Campus Estrutural

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Giano Luis Copetti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGES, em 16/09/2024 08:46:19.

Este documento foi emiHdo pelo SUAP em 13/09/2024. Para comprovar sua autenHcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

563201
ad125bd76c

Campus Estrutural
Área Especial n° 01, Quadra 16, None,

Cidade do Automóvel/SCIA, ESTRUTURAL /
DF, CEP 71.255-200

None

	Documento assinado eletronicamente por: